
BUR:\I1STRZ 
'..\HAST.\ PRZEDBORZ.t1 Zarządzenie Nr 0050.55.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Przedborza 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2023, poz 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Pawła Kluskę na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 
Przedborza z dniem 1 lipca 2023 r. w wymiarze 1/10 etatu. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie 
powołania. 

§ 3. Zakres obowiązków i warunki zatrudnienia zostaną ustalone odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


